

RKG e-helse Agder
Godkjent referat
 Oppdatert 19.03.24

Rammer			
Møtedato	21.03.2024	Tid	08.00 – 09.00
Møtested	Digitalt på TEAMS	Neste møte	25.04. 2024
Referent	RKG e-helse sekr.		

Til stede	
Setesdals region	Solveig Kyrvestad'
Lister regionen	Anne-Margrethe Johnsen'
Østre Agder/ Grimstad kommune	Aase Hobbesland'
Region Kristiansand	Ragnhild Bendiksen
Kristiansand kommune	Brede Skaalerud'
Arendal kommune	Urd Berntsen for Nina Evensen Smith
Lindenes kommune	Heidi H Haven'
RKG e-helse sekr.	Kathrine M. Holmerud, Marianne Holmesland '
KS Agder	Inger Holen
Agder Fylkeskommune	
IKT referansegr. daglig leder nivå	Rune Johansen'

Medlytt	
Setesdals region	Hallstein Homdrum
Lister regionen	Anne Camilla Gabrielsen'
Østre Agder	Christina B. Berntsen
Region Kristiansand	Line I. Berhus'
Kristiansand kommune	Karoline Vassbø Nyhus '
Lindenes kommune	Marianne Holmesland'
Arendal kommune	Urd Berntsen'
Grimstad kommune	Kari-Anne Johnsen

Forfall	
Agder Fylkeskommune	Wenche Fresvik
Arendal kommune	Nina Evensen Smith

På sak	
19	Fylkeskommunen i Agder v/ Knut Lindland og Anita Skogrand Kanck
20	Fagskolen i Agder v/ Hilde Marie Aas
21	Kristiansand kommune v/ Elisabeth Holen Rabbersvik
22	Grimstad kommune v/ Anon Eikeland
	Vedlegg til møtet

	<p>Det er ønskelig med et fysisk møte for å jobbe med organisering, etter sak i KDU 12.04.24. Fysisk møte med formål om:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Å definere/beskrive en felles forståelse av utfordringer – hvor er vi og hvor vi skal. - Å jobbe med organisering og struktur <p>Hvordan vi sikre det kontinuerlig arbeidet med innføring på en robust måte fremover. Hvordan klarer de enkelte kommuner å ta det i bruk – finnes mange innføringsløp. Ansvar i hver enkelt kommune.</p> <p>Det er viktig å signalisere til KDU at vi må jobbe med å optimaliseres organisere e-helse gruppen med tilhørende ressurser. Helsepersonell kommisjonsrapporten – Tid for handling – peker retning for hvordan vi må jobbe fremover.</p> <p><u>Innspill gitt i møte – Koordinator EPJ Agder:</u> Kristiansand har fått tildelt noe midler til en koordinator for Agder og jobber med å organisere dette opp. IKT agder kommuner har søkt om midler, Risør søkerkommune og fått tildelt midler 2024 fra Helseteknologiordningen. Viktig å sjekke ut</p> <ul style="list-style-type: none"> - Hvordan samarbeide? - Se prosjektene i sammenheng? - Dialog for å avdekke hva vi kan gjøre felles med de tildelte ressurser som Agder har fått <p>Vedtak</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. RKG e-helse ber RKG sekr. kalle inn til fysisk møte for å jobbe med organisering og struktur for e-helse gruppen 2. RKG e-helse tar saken om koordinator EPJ til orientering. 		
22	<p>RKG grunnfinansiering</p> <p>Gjennomgang av regnskap 2023 Forslag til justert budsjett 2024, etter forespørsel fra</p> <ul style="list-style-type: none"> - Innovasjonspartnerskapet Agder - Crane Agder <p>Innovasjonspartnerskapet søker RKG e-helse om ytterligere støttet fra RKG grunnfinansieringen. Se vedlagt saksunderlag.</p> <p>Crane Agder fikk redusert tilskudd fra Statsforvalteren i Agder 2024 – søkte 600 000,- og fikk tildelt 200 000,-, søker derfor om støtte RKG grunnfinansiering for å gjennomføre aktiviteter i tilknytning planlegging/tilrettelegging av pilotfasen i 2024.</p> <p><u>Innspill i møtet:</u> Det er viktig å sikre nødvendig fremdrift i Innovasjonspartnerskapet. RKG e-helse ber sekr. og</p>	Ånon Eikeland RKG sekr.	

	<p>programleder om å sjekke ut med prosjektleder om hvilke konsekvenser det vil få om saken utsettes.</p> <p><u>Programleder har i etterkant at møtet sjekket ut med prosjektleder:</u> Det er kritisk for videre planlegging å få dette avklart nå. Prosjektgruppens har vurdert viktigheten av å gjennomføre akseptansetest. Vurderingen har vært at det vil være med til å redusere fremtidige feil og kostnader.</p> <p>Vedtak</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. RKG e-helse tilslutter at kr 300 000,- av RKG grunnfinansiering overføres til innovasjonspartnerskapet, for å sikre ekstern bistand til akseptansetesting 2. RKG e-helse utsetter beslutning ift søknad fra Crane om støtte på 100 000,- av RKG grunnfinansiering overføres til Crane for å sikre aktiviteter for 2024 3. RKG e-helse utsetter vedtak av justert budsjett 2024, fremlagt i møtet 		<p>Vedtak Tilslutning</p>
23	<p>SOVA 2024</p> <p>100 påmeldt ny påmeldingsfrist 08.04.24 Oppdatert program</p> <p><u>Oppfølging:</u> Ber RKG e-helse videreformidle til de regionale helseledernetverkene om at påmeldingsfristen er utsatt.</p> <p>Husk å meld dere på!</p> <p>Vedtak RKG e-helse tar saken til orientering</p>	RKG sekr./ Programleder	<p>Orientering</p>
24	<p>Felles modell for innføring og nettverksorganisering innen e-helse Oppfølgingssak RKG e-helse møte 15.02.24 sak 24/14</p> <p>Status på arbeidet: Sak i KDU 12.04.24, leder RKG e-helse + sekr.leder deltar i møtet.</p> <p><u>Innspill gitt i møtet:</u> Det er viktig å signalisere til KDU at vi må jobbe med å optimaliseres organisere e-helse gruppen med tilhørende ressurser. Dette ble støttet. Henger sammen med sak 19, Hva gjør vi når vi ikke fikk tildelt midler igjennom Helseteknologiordningen til Innføringsprosjektet 2.0.</p> <p>Vedtak RKG e-helse tar saken til orientering</p>	RKG sekr.	<p>Orientering</p>